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RAPALA VMC OYJ:N TILINPAATOS 2017: VAHVA KASSAVIRTA, LIIKEVAIHTO JA
KANNATTAVUUS ALENIVAT VAIKEAN VAHITTAISKAUPAN MARKKINATILAN-
TEEN SEURAUKSENA - STRATEGIAN TOTEUTUS EDISTYY

Tammi-joulukuu (FY) lyhyesti:
o Liikevaihto oli 253,3 MEUR laskien 3 % edellisesta vuodesta (260,6). Vertailukelpoisten valuut-
takurssien mukainen liikevaihto laski 3 %.
Liikevoitto oli 8,9 MEUR (7,2) ja vertailukelpoinen liikevoitto* 11,4 MEUR (18,8).
Liiketoiminnan nettorahavirta oli 19,1 MEUR (26,7).
Osakekohtainen tulos oli 0,05 EUR (-0,08).
Osinkoehdotus on 0,04 EUR per osake (0,10).
Ohjeistus vuodelle 2018: Koko vuoden liikevaihdon vertailukelpoisin valuuttakurssein odotetaan
ylittavan vuoden 2017 tason ja vertailukelpoisen liikevoiton olevan yli 15 MEUR.

O O O O O

Heinda-joulukuu (H2) lyhyesti:
o Liikevaihto oli 112,4 MEUR laskien 4 % edellisesta vuodesta (117,5). Vertailukelpoisten valuut-
takurssien mukainen liikevaihto laski 1 %.
Liikevoitto oli -2,1 MEUR (-7,0).
Vertailukelpoinen liikevoitto™ oli 0,14 MEUR (3,2).
Liiketoiminnan nettorahavirta oli 11,1 MEUR (20,5).
Osakekohtainen tulos oli -0,11 EUR (-0,27).

O O O O

Toimitusjohtaja Jussi Ristimaki: “Vuodesta 2017 muodostui varsin poikkeuksellinen ja haastava vuosi
markkinoilla, minkd seurauksena myyntimme laski 3 % viime vuodesta. Lasku johtui pddosin alhaisemmas-
ta Kolmansien osapuolien tuotteiden myynnistd, kun taas konsernin tuotteiden myynnin lasku oli pieni.
Vuoden positiivisia valonpilkkuja olivat Marttiini-veitsien ja karpinkalastustuotteiden myynnin hyva kehi-
tys seké tuloskddnne Kanadassa ja Kaakkois-Aasiassa.

Kédynnissd olevat muutokset Yhdysvaltain vahittdismarkkinassa vaikuttivat edelleen negatiivisesti myyn-
tiin, kun kuluttajat siirtyvat enenevassi méarin verkkokauppaan. Vastaamme tilanteeseen lisdamalla in-
vestointeja digitaaliseen lasndoloon. Euroopassa markkinoihin vaikuttivat kylma kevat ja myéhadinen ke-
san alku seka tiukentunut kilpailu.

Kannattavuutemme laski viime vuodesta. Siihen vaikuttivat heikentynyt markkinatilanne erityisesti Vena-
jalla ja Ranskassa sekad operatiiviset haasteet Indonesian tehtaallamme. Liséksi kaksi tdrkedd asiakas-
tamme Pohjois-Amerikassa joutuivat yrityssaneeraukseen, mikd johti merkittdviin myyntisaatavien alas-
kirjauksiin. Kayttopadomanhallinnan kehittdminen tuotti tulosta, ja varastot pienenivat 9,7 MEUR, ollen
vuoden lopussa 92,5 MEUR.

Strategiamme toteuttaminen kannattavuuden parantamiseksi, taseen keventdmiseksi ja operatiivisen
tehokkuuden lisddmiseksi, etenee hyvin. Teimme heindkuussa joitakin muutoksia johdossamme nopeut-
taaksemme strategian toteuttamista. Yksi vuoden 2018 tarkeimmista tavoitteista on saavuttaa merkitta-
va tulosparannus Indonesiassa sijaitsevassa uistintehtaassamme. Kerromme tarkemmin strategiastamme
ja sen toteuttamisesta padomamarkkinapaivassé, joka jarjestetédan toukokuussa 2018.”

*liman realisoitumattomien operatiivisia erid suojaavien valuuttajohdannaisten markkina-arvostuksia ja muita vertailukelpoisuuteen
vaikuttavia erida. Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat sisaltavat olennaiset uudelleenjarjestelykustannukset, arvonalentumi-
set, lilketoimintahankinnoista ja -luovutuksista syntyvat tuotot ja kulut, vakuutuskorvaukset seka muut ei-operatiiviset erat.

1/23

RAPALA VMG CORP.



TILINPAATOSTIEDOTE
16.2.2018
klo 9.00

Rapala-konserni esittaa vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintansa taloudellista kehitysta ja parantaakseen vertai-
lukelpoisuutta eri kausien valilla. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tule pitda korvaavina mittareina verrattuna [|FRS-
tilinpaatdsnormistossa maariteltyihin tunnuslukuihin. Tunnuslukujen maaritelmat ja tasmaytykset on esitetty tiedotteen taulukko-
osassa.

Tunnusluvut

H2 H2 Muutos FY FY Muutos
MEUR 2017 2016 % 2017 2016 %

Liikevoitto/-tappio -2,1 -7,0 +70 % 8,9 7,2 +24 %

Vertailukelpoinen liikevoitto * 0,1 3,2 -97 % 11,4 18,8 -39 %

Liiketoiminnan nettorahavirta 11,1 20,5 -46 % 19,1 26,7 -28 %

Tulos per osake, EUR -0,11 -0,27 +59 % 0,05 -0,08 163 %

* liman realisoitumattomien operatiivisia erii suojaavien valuuttajohdannaisten markkina-arvostuksia ja muita vertailukelpoi-
suuteen vaikuttavia erid. Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat sisaltavat olennaiset uudelleenjarjestelykustannukset,
arvonalentumiset, liiketoimintahankinnoista ja -luovutuksista syntyvat tuotot ja kulut, vakuutuskorvaukset seka muut ei-
operatiiviset erat.

Rapala-konserni esittaa vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintansa taloudellista kehitysta ja parantaakseen
vertailukelpoisuutta eri kausien vélilla. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tule pitda korvaavina mittareina verrattuna IFRS-
tilinpaatdésnormistossa méariteltyihin tunnuslukuihin. Tunnuslukujen maaritelmat ja tdsmaytykset on esitetty tiedotteen tau-
lukko-osassa.

Markkinaymparisto

Vuonna 2017 markkinatilanne oli haastava lapi vuoden, varsinkin ensimméiselld vuosipuoliskolla. Erityi-
sesti Yhdysvalloissa kuluttajat ovat siirtyneet kdyttdmaan entistd enemmaén digitaalisia myyntikanavia,
mikd hdiritsee perinteistd vahittdiskauppaa. Vahittédiskaupan murroksella oli negatiivinen vaikutus kon-
sernin myyntiin Pohjois-Amerikassa, missd kaksi merkittdvaa asiakasta joutui yrityssaneeraukseen. Kon-
serni onnistui kuitenkin kompensoimaan menetettyd myyntid muista vahittdiskaupan kanavista Yhdysval-
loissa.

Euroopassa kylmé kevat ja myb6hédinen kesén aloitus hairitsivat paakalastussesonkia. Lisdksi tiukentunut
kilpailu johti joidenkin tuotekategorioiden alisuoriutumiseen.

Liiketoimintakatsaus tammi-joulukuu 2017

Konsernin liikevaihto koko vuonna laski 3 % edellisesta vuodesta. Valuuttakurssien muutoksilla oli lieva
negatiivinen vaikutus liikevaihdon kehittymiseen.

Pohjois-Amerikka

Vertailukelpoisin valuuttakurssein Pohjois-Amerikan liikevaihto oli edellisvuoden tasolla. Heikentyneen
dollarin takia liikevaihto kuitenkin laski edellisvuotta alemmaksi. Kuluneen vuoden aikana haasteita ai-
heuttivat meneillddn olevat muutokset Yhdysvaltojen vahittdiskaupassa, jossa verkkokauppa voittaa
markkinaosuutta perinteiseltd vahittaiskaupalta. Konserni kuitenkin arvioi sailyttdneensa markkinaosuu-
tensa Yhdysvaltojen markkinoilla, silld meneillddn olevat haasteet koskettavat koko kalastustarviketoi-
mialaa. Kanadan vaikutus markkina-alueen liikevaihtoon oli positiivinen koko vuoden liikevaihdon ylittéa-
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essa selvasti edellisvuoden tason. Vuoden viimeisen neljdnneksen liikevaihto Pohjois-Amerikassa jai
edellisestd vuodesta. Tama selittyy osittain silla, ettd osa talvikalastustarvikkeiden toimituksista aikais-
tui vuoden kolmannelle neljannekselle.

Pohjoismaat

Pohjoismaiden koko vuoden liikevaihto jai hieman edellisvuotta alhaisemmaksi. Jalkimmaisen vuosipuolis-
kon aikana markkina kuitenkin toipui hyvin Tanskan alhaisen metsastysmyynnin sekd Suomen epasuotui-
sien sddolosuhteiden aiheuttamasta notkahduksesta vuoden ensimméiselld puoliskolla, ja liikevaihto
toisella vuosipuoliskolla ylittikin edellisvuoden tason. Konsernin puukkotehdas Marttiini kasvoi voimak-
kaasti Suomi 100 Juhlapuukon hyvan menekin tukemana. Myds Ruotsin ja Norjan jakeluyhtién liikevaihto
kasvoi selvasti edellisesta vuodesta.

Muu Eurooppa

Markkina-alueen koko vuoden liikevaihto jai edellisestd vuodesta. Ulkomaanvaluuttakurssit tukivat alu-
een liikevaihtoa Vendjan ruplan vahvistuttua, mutta tdmé ei kuitenkaan nakynyt vahvempana kuluttajaky-
syntéana Venajalla. Myds alueen toisen suuren markkinan, Ranskan, liikevaihto laahasi edellisvuotta pe-
réssd. Ranskan liikevaihtoa heikensi yleisesti ottaen alhainen kalastustarvikkeiden kysyntd sekd saman-
aikaisesti tiukentunut alan kilpailutilanne. Puolassa liikevaihtoon vaikuttivat negatiivisesti muutokset
tuotevalikoimassa. Espanjassa ja Portugalissa liikevaihto sen sijaan ylitti edellisvuoden tason.

Muu maailma

Alueen liikevaihto oli edellisvuotta alhaisempi, mutta joillakin alueen markkinoilla tapahtui my&s positii-
vista kehitystad. Etela-Afrikan jakeluyhtio kasvatti liikevaihtoaan uuden metsastys- ja ulkoiluliiketoimin-
nan sekd Lahi-Idan ja Pohjois-Afrikan myynnin my6éta. Myds Latinalaisen Amerikan vaikutus alueen liike-
vaihdon kehitykseen oli positiivinen. Thaimaassa markkinatilanne oli puolestaan vaikea, erityisesti en-
simmaiselld vuosipuoliskolla. Australian liikevaihtoa heikensivat muutokset tuotevalikoimassa seké varas-
totoimintojen ulkoistus.

Ulkoinen liikevaihto alueittain™®

FY FY Muutos Vertailukelpoinen
MEUR 2017 2016 % muutos %

Pohjoismaat 54,3 55,3 2% -1%

Muu maailma 31,9 32,7 -2 % -3 %

H2 H2 Muutos Vertailukelpoinen
MEUR 2017 2016 % muutos %

Pohjoismaat +4 %

Muu maailma 16,2 17,4 -7 % -4 %
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Q4 04 Muutos Vertailukelpoinen
MEUR 2017 2016 % muutos %
Pohjoismaat 11,8 11,0 +7 % +8 %
Muu maailma 7,9 8,9 -11 % -1 %

*Maantieteelliset alueet on esitetty yksikén sijaintivaltion mukaan. Muu Eurooppa kasittaa Ranskan, Vengjan, Ité-Euroopan, Espan-
jan, Portugalin, Ison-Britannian, Baltian, Sveitsin ja Kazakstanin. Muu maailma kasittaa Aasian, Latinalaisen Amerikan, Australian
ja Etela-Afrikan.

Taloudellinen tulos ja kannattavuus

Vertailukelpoinen (ilman realisoitumattomien operatiivisia erid suojaavien valuuttajohdannaisten markki-
na-arvostuksia ja muita vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid) liikevoitto laski 7,4 MEUR edellisesta
vuodesta. Ulkomaanvaluuttojen muuntokurssien vaikutus liikevoittoon oli hieman positiivinen ja vertailu-
kelpoisin muuntokurssein vertailukelpoinen liikevoitto laski 7,6 MEUR edellisvuodesta. Raportoitu liike-
voitto kasvoi 1,7 MEUR viime vuodesta johtuen siitd, ettd vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat olivat
viime vuotta pienemmat.

Vertailukelpoinen liikevoittomarginaali oli 4,5 % (7,2) koko vuoden ajalta. Kannattavuutta heikensivat
liikevaihdon aleneminen, operatiiviset haasteet Indonesian tehtaalla sekd myyntisaamisten alaskirjaukset
Pohjois-Amerikassa. Konsernin kiintedt kulut kokonaisuutena alenivat edellisestd vuodesta siitd huoli-
matta, ettd kiinteitd kuluja kasvatetaan strategisilla kehitysalueilla.

Konsernin raportoitu liikevoittomarginaali oli 3,5 % (2,8) koko vuodelta. Raportoituun liikevoittoon sisal-
tyi operatiivisia erid suojaavien valuuttajohdannaisten realisoitumattomia markkina-arvostustappioita,
joiden vaikutus oli 0,3 MEUR (1,6) koko vuodelta. Muut liikevoittoon sisaltyvat vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat kuluerat olivat 2,3 MEUR (10,0) koko vuodelle. Vuonna 2017 vertailukelpoisuuteen vaikutta-
vat kuluerdt liittyivdt padasiassa organisaation uudelleenjdrjestelyihin sekd Indonesiassa sijaitsevan
Batamin tehtaan uudelleenjarjestelyihin. Edellisend vuonna vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kuluerat
koostuivat 1ahinnd varaston alaskirjauksista uusitun konserni-kdytannén mukaisesti sekd uudelleenjar-
jestelyista.

Kokonaisrahoituskulut (netto) olivat 3,2 MEUR (5,0) koko vuodelta. Korko- ja muut rahoituskulut (netto)
olivat 2,1 MEUR (3,7) ja rahoituserien valuuttakurssitappiot (netto) 1,2 MEUR (1,3). Vuoden toisella puo-
liskolla muutos Yhdysvaltojen liittovaltion yhteiséverokantaan laski konsernin verovelkojen arvoa 0,6
MEUR. Vastaava verotulo kirjattiin tuloslaskelmaan.

Tilikauden tulos koko vuodelta oli edellisvuotta parempi ja osakekohtainen tulos 0,05 EUR (-0,08). Ma&-
raysvallattomien omistajien osuus voitosta aleni edellisvuoteen verrattuna ollen 0,0 MEUR (1,0) koko
vuodelta.
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Tunnusluvut
H2 H2 Muutos FY FY Muutos
MEUR 2017 2016 % 2017 2016 %

Liikevoitto /-tappio -2,1 -7,0 +70 % 8,9 7,2 +24 %

Tilikauden voitto / tappio -3,7 -10,2 +64 % 2,3 -2,0 +215 %
* liman realisoitumattomien operatiivisia eria suojaavien valuuttajohdannaisten markkina-arvostuksia ja muita vertailukelpoisuu-
teen vaikuttavia erida. Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat sisaltavat olennaiset uudelleenjarjestelykustannukset, arvon-
alentumiset, liiketoimintahankinnoista ja luovutuksista syntyvat tuotot ja kulut, vakuutuskorvaukset seka muut ei-operatiiviset
erat.

Vertailukelpoisen liikevoiton siltalaskelma

H2 H2  Muutos FY FY  Muutos
MEUR 2017 2016 % 2017 2016 %

Operatiivisten valuuttajohdannaisten markkina-
arvostukset 0,2 0,7 -711 % 0,3 1,6 -81 %
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 2,0 9,5 -79 % 2,3 10,0 77 %

Yksityiskohtaisempi vertailukelpoisen liikevoiton siltalaskelma seka tunnuslukujen maaritelmat ja tasmaytykset on esitetty tiedot-
teen taulukko-osassa.

Segmenttikatsaus
Konsernin tuotteet

Vertailukelpoisin valuuttakurssein Konsernin tuotteiden myynti jai hieman edellisvuotta alhaisemmaksi.

Konsernin kalastusvalineiden myynti jai edellisvuodesta, erityisesti Pohjois-Amerikan vahittdiskaupan
murroksen seurauksena. Karpinkalastusvélineiden myynti kasvoi selvasti viimevuodesta tuoteryhméan
kohdistuneen lisddntyneen fokuksen ja investointien seurauksena. Talvikalastusvalineiden myynti hyotyi
suotuisista talviolosuhteista ja myynti kasvoi edellisvuodesta erityisesti Yhdysvalloissa.

Konsernin muiden tuotteiden myynti kasvoi edellisvuodesta. Konsernin metséstysvalineiden myyntia tuki
Marttiinin Suomi 100 Juhlapuukon vahva myynti. My&s talviurheiluvalineiden myynti kasvoi edellisvuodes-
ta.

Konsernin tuotteiden vertailukelpoinen liikevoitto laski edellisvuoteen verrattuna. Vertailukelpoista liike-
voittoa rasittivat operatiiviset haasteet uistinvalmistuksessa sekd myyntisaamisten alaskirjaukset Poh-
jois-Amerikassa.

Kolmansien osapuolien tuotteet

Kolmansien osapuolien tuotteiden myynti jai edellisvuodesta. Tahan vaikuttivat tuotekategorian jakelun
menetys Puolassa sekd haastava markkinatilanne erityisesti Venajalld ja Ranskassa. Lisdksi Kolmansien
osapuolien metsdstystuotteiden myynti ei kehittynyt odotusten mukaisesti Tanskassa.
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Edellisvuotta alhaisemman myynnin seké kiristyneen kilpailun johdosta Kolmansien osapuolien tuotteiden
vertailukelpoinen liikevoitto jéi alle edellisvuoden tason.

Liikevaihto toimintasegmenteittdin

FY FY Muutos Vertailukelpoinen
MEUR 2017 2016 % muutos %

Kolmansien osapuolien tuotteet 84,5 88,5 -5% -6 %

H2 H2 Muutos Vertailukelpoinen
MEUR 2017 2016 % muutos %

Kolmansien osapuolien tuotteet 38,6 40,3 -4 % -3 %

Q4 Q4 Muutos  Vertailukelpoinen
MEUR 2017 2016 % muutos %

18,9 -12 % -9 %

Kolmansien osapuolien tuotteet

Vertailukelpoinen liikevoitto toimintasegmenteittdin

H2 H2  Muutos FY FY  Muutos
MEUR 2017 2016 % 2017 2016 %
Konsernin tuotteet 1,6 5,4 -72 % 13,0 17,4 -25 %
Kolmansien osapuolien tuotteet -1,5 -2,2 +30 % -1,6 1,4 -214 %

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat -2,2 -10,2 +79 % -2,6 -11,6 +78 %

Taloudellinen asema

Liiketoiminnan nettorahavirta laski edellisvuoden enndtystasolta historiallisesti katsoen hyviélle tasolle
ollen 19,1 MEUR (26,7). Varastojen alanemisen sekd ostovelkojen ajoituksen my6ta kayttopdaoma kehit-
tyi edelleen suotuisaan suuntaan ja kayttépadoman (netto) muutos oli -11,6 MEUR (-10,5). Alentuneen
kannattavuuden seurauksena liiketoiminnan nettorahavirta jai kuitenkin edellisvuotta alhaisemmaksi.

Odotettua heikommasta myynnistd huolimatta varastot laskivat edellisvuoden lopusta ollen 92,5 MEUR
(102,2) vuoden 2017 lopussa. Varastojen orgaaninen aleneminen oli 8,0 MEUR. Jaljelle jaava osuus va-
rastojen muutoksessa selittyy valuuttakurssien sekd varastovarauksen muutoksilla. Varastojen positiivi-
nen kehitys on seurausta jatkuvasta kdyttdpadomanhallinnan seuraamisesta sekd erindisistd toimitus-
ketjun kehittamiseen liittyvistd hankkeista.
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Investointien nettorahavirta oli edellisvuoden tasolla ollen 6,4 MEUR (6,0) koko vuodelta. Kayttéomai-
suusinvestoinnit olivat 6,0 MEUR (8,4), hankinnat (netto) 1,5 MEUR ja saadut maksut 0,8 MEUR (2,2).
Vuoden 2017 hankinnat liittyvat Eteld-Afrikan tytéryhtion ma&raysvallattomien omistajien osuuden han-
kintaan. Saadut maksut puolestaan liittyvdt vuonna 2011 myytyyn lahjatavaraliiketoimintaan, jonka vii-
meisen maksuerédn konserni sai vuonna 2017.

Konserni laski liikkelle 25 MEUR hybridilainan toukokuussa 2017. Hybridilaina on oman pddoman ehtoinen
joukkovelkakirjalaina, jolla ei ole erdpaivda ja joka voidaan lunastaa takaisin aikaisintaan 31.5.2019.

Konsernin maksuvalmius oli hyva. Kadyttamattdmat sitovat pitkdaikaiset luottolimiitit olivat 59,9 MEUR
vuoden lopussa. Hybridilainan onnistuneen liikkellelaskun mydta nettovelkaantumisaste ja korollinen
nettovelka pienenivat viime vuoteen verrattuna ja omavaraisuusaste kasvoi. Vuoden 2017 viimeisen vuo-
sineljanneksen korkeamman nettovelan ja raportoidun kéyttékatteen suhteen vuoksi konserni sopi ra-
hoittajapankkien kanssa korkeamman kovenanttitason vuoden viimeiselle vuosineljdnnekselle. Konserni
uskoo tayttavansa rahoittajiensa vaatimukset myds ensimmaéiselld vuosineljanneksella 2018.

Tunnusluvut

H2 H2  Muutos FY FY  Muutos
MEUR 2017 2016 % 2017 2016 %
Liiketoiminnan nettorahavirta 11,1 20,5 -46 % 19,1 26,7 -28 %
Korollinen nettovelka kauden lopussa 67,8 96,1 -29 % 67,8 96,1 -29 %
Nettovelkaantumisaste % 475% 70,6 % 475% 70,6 %
Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 53,9 % 43,1% 53,9 % 43,1 %

Tunnuslukujen méaritelmat ja tdsméytykset on esitetty taulukko-osassa.

Strategian toteuttaminen

Konserni péivitti strategiansa helmikuussa 2017. Strategiapaivityksen seurauksena — rakentaakseen
vahvan taloudellisen ja operatiivisen perustan pitkédn aikavalin kasvulle — konsernin keskeinen painopis-
te seuraavan kolmen vuoden aikana on hyddyntda orgaanisia kasvumahdollisuuksia kalastusvélineliike-
toiminnassa. Konserni tulee myos maaratietoisesti toteuttamaan toimenpiteitd kannattavuuden paranta-
miseksi, taseen keventamiseksi ja operatiivisen toiminnan kehittdmiseksi. Pitkdn tahtdimen tavoitteena
on palata nopeammalle kasvu-uralle ja aktiivisesti etsid synergistisid kasvumahdollisuuksia myés kalas-
tusvaélineliiketoimimman ulkopuolelta.

Konsernin olemassa olevat resurssit ja vahvuudet luovat perustan myds tulevaisuuden strategialle, niin
lyhyella kuin pitkalla tahtaimella. Tulevaisuuden strategia perustuu brandiportfolion, tuotannon ja tuote-
kehitysosaamisen seké laajan jakeluverkoston ja maailmanlaajuisen vahvan paikallisen ldsnaolon hydédyn-
tdmiseen konsernin omien ja valikoitujen synergisten Kolmansien osapuolien tuotteiden myynnissa.

Paivitetyn strategian toteuttaminen alkoi kaikilla tasoilla konsernissa. Useita orgaanisen kasvun projek-
teja, joissa hyddynnetdan syvaa markkinoiden ja asiakkaiden tuntemista, on kdynnissa kaikkialla konser-
nissa. Erityistd huomiota on kiinnitetty kansainvalisen innovaatiovoimamme hyddyntamiseen palvelemaan
kasvavia tuotekategorioita seké kalastuksen pientrendien kaupallistamiseen.

Alentaakseen varastoja konserni on allokoinut merkittévasti resursseja ja lisdnnyt fokusta sisdisen toi-
mitusketjun tehostamiseen ja parempaan myynnin ja tuotannon suunnitteluun. Lisdksi useilla tehtaillam-
me on kdynnissé lean-projekteja. Erdiden tuotantovaiheiden siirto toteutui Suomen-tehtaalta Venajalle ja
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Viroon. Yksi vuoden 2018 padhankkeista on kehittdad Indonesian uistintehtaan toimintoja ja korjata sielld
tunnistettuja ongelmia.

Konserni investoi konserninlaajuisiin yhteisiin tietojdrjestelmiin kehittddkseen tehokkuutta ja parantaak-
seen toimitusketjua ja tuotehallintaa. Konserni myds kasvattaa investointejaan digitaalisiin kanaviin hyo-
dyntéékseen niiden tarjoamia mahdollisuuksia vahvemmin tulevaisuudessa.

Konserni jérjestad padomamarkkinapdivan toukokuussa 2018 kertoakseen laajemmin péivitetystd strate-
giasta ja sen kdytantéén panosta.

Tuotekehitys

Konsernin paivitetyn strategian mukaisesti konsernin innovointivoiman vahvistaminen ja hyddyntaminen
ovat yksi tulevaisuuden menestyksen avaintekijdistd seké yksi avaintekijdistd orgaanisen kasvun lisdami-
sessd. Hyddyntamalla ainutlaatuista markkinatuntemustaan yhdistettynd tuotekehitys-, valmistus- ja
hankintaosaamiseen konserni vastaa kohdemarkkinoiden tarpeisiin uusilla innovatiivisilla tuotteilla ja
konsepteilla seka pystyy vastaamaan nopeisiin muutoksiin markkinassa.

Konserni on uudelleen organisoinut ja tehostanut uistintuotekehitystdan keskittamalla tuotekehityksen
tietotaitoa ja avainhenkilditd Vadksyyn. Vahvistettu tuotekehityskeskus palvelee sekd Euroopassa etta
Aasiassa sijaitsevia konsernin tehtaita. Muutos on my8s parantanut tuotekehitysprosessien ketteryytta.

Vuoden 2017 tarkein tuotelanseeraus oli tammikuussa 2017 esitelty Storm 360 GT -pehmytmuovisuistin,
jota tuettiin koordinoidulla maailmanlaajuisella markkinointikampanjalla. Rapala Rip Stop -vaappu esitel-
tiin Amerikan-markkinoille iCAST-messuilla heindkuussa. Se on suunniteltu bassinkalastukseen, joka on
Yhdysvaltain merkittdvin kalastuskohderyhmé. Vallankumouksellinen, uutta materiaaliteknologiaa hy®-
dyntden valmistettu Sufix Advance -monofiilisiima lanseerattiin kesdkuussa EFTTEX-messuilla, miss3 se
voitti Paras uusi monofiilisiima -palkinnon.

Valmistelut vuoden 2018 ensimmaisiin tuotelanseerauksiin saatiin valmiiksi vuoden 2017 toisella puolis-
kolla. Rapalan suurten petokalojen pyyntiin tarkoitetut vieheet, kohderyhmindén eurooppalainen hauen-
sekd maailmanlaajuinen petokalojenkalastus, lanseerattiin menestyksekkaasti tammikuussa Clermont-
Ferrand-messuilla Ranskassa. Muut valmistelut uusien vieheiden ja siimojen lanseeraamiseksi vuoden
2018 toisella ja kolmannella neljannekselld ovat hyvassé vauhdissa.

Henkilosto ja organisaatio

Konsernin henkilostomaara oli keskimaarin 2 736 (2 829) koko vuoden aikana ja 2 696 (2 740) viimeisen
kuuden kuukauden aikana. Henkilostomaara joulukuun lopussa oli 2 626 (2 751).

Konserni teki seuraavat nimitykset ja muutokset johtoryhmaan vuonna 2017: Lars Ollberg nimitettiin ope-
ratiiviseksi johtajaksi (C00), Jan-Elof Cavander talous- ja rahoitusjohtajaksi (CFO), Cyrille Viellard mark-
kinatiedosta ja toiminnan kehityksestd vastaavaksi johtajaksi sekd Tom Mackin globaaliksi brandeist4,
markkinoinnista ja verkkokaupasta vastaavaksi johtajaksi. Aku Valta jatti johtoryhman.

Lahiajan nakymat ja riskit
2017 oli vahittaiskaupan myllerryksen ja rakennemuutosten vuosi erityisesti Yhdysvalloissa. Nékyméat

Yhdysvaltain markkinoille ovat edelleen hieman rajalliset, koska perinteinen vahittaiskauppa on murrok-
sessa. Siitd huolimatta konserni nakee tuotteidensa kuluttajakysynnan jatkuvan hyvana sek& vanhoissa
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ettd uusissa kanavissa. Euroopassa hintakilpailu tietyissé tuotekategorioissa on kiristynyt ja kilpailuti-
lanne markkinassa jatkuu.

Paivitetyn strategian mukaisesti Konserni on kdynnistanyt lukuisia hankkeita orgaanisen kasvun kiihdyt-
tédmiseksi sekéd kustannus- ja pddomatehokkuuden ja operatiivisen toiminnan tehokkuuden parantamisek-
si. Naistd hankkeista aiheutuu jonkinverran ylimaardisia kustannuksia ja investointeja vuonna 2018.

Konserni olettaa koko vuoden myynnin vertailukelpoisin valuuttakurssein olevan viimevuotista parempi ja
vertailukelpoisen liikevoiton (ilman realisoitumattomien operatiivisia erid suojaavien valuuttajohdannais-
ten markkina-arvostuksia ja muita vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eri) ylittdvan 15 MEUR.

Esitys voitonjakokelpoisten varojen kaytosta

Hallitus esittdd yhtidkokoukselle, ettd osinkoa jaetaan 0,04 euroa (0,10 euroa) osakkeelle tilikaudelta
2017 ja ettéd loppuosa jakokelpoisista varoista siirretdan voittovarojen tilille. Osinko ehdotetaan makset-
tavaksi kahdessa samansuuruisessa erdssa. Emoyhtién jakokelpoiset varat 31.12.2017 olivat 20,1 MEUR.

Konsernin taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut merkittévid muutoksia tilikauden paattymisen jal-
keen. Konsernin maksuvalmius on hyvd, ja hallituksen ndkemyksen mukaan ehdotetun suuruinen osingon-
jako ei heikenna konsernin maksuvalmiutta.

Tilinpaatos ja varsinainen yhtiokokous

Vuoden 2017 tilinp4datés ja selvitys konsernin hallinto- ja ohjausjarjestelmésta julkaistaan viikon 10
alussa. Varsinainen yhtiékokous suunnitellaan pidettavan 29.3.2018.

Ensimméinen puolivuosikatsaus julkaistaan 20.7.2018.

Helsingissa 16.2.2018
Rapala VMC Oyj:n hallitus

Lisatietoja antavat:

Jussi Ristimdki, toimitusjohtaja, +358 9 7562 540

Jan-Elof Cavander, talous- ja rahoitusjohtaja, +358 9 7562 540
Olli Aho, sijoittajasuhteet, +358 9 7562 540

Puolivuosikatsausta kasitteleva telekonferenssi jarjestetdaan tdnaan klo 11.00. Siihen voi osallistua soit-
tamalla 5 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroihin +44 (0)330 336 9104 tai +1 323 794 2442 tai
+358 (0)9 7479 0360 (pin-koodi: 114489). Uudelleenkuunteluun on mahdollisuus 14 arkipdivan ajan
numerossa +44 (0)207 660 0134 (pin-koodi: 7833646). Verkko-osoitteessa www.rapalavmc.com on Ra-
pala-konsernin taloudellista informaatiota ja telekonferenssin jalkikuuntelumahdollisuus.
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LYHENNETTY KONSERNITILINPAATOS (tilintarkastamaton)
TULOSLASKELMA H2 H2 FY FY
MEUR 2017 2016 2017 2016
Liikevaihto 112,4 117,5 253,3 260,6
Liiketoiminnan muut tuotot 0,5 1,1 1,1 1,3
Materiaalit ja palvelut 53,5 65,3 117,0 129,0
Ty6suhde-etuuksista aiheutuvat kulut 32,4 32,5 67,6 67,6
Liiketoiminnan muut kulut 26,0 241 54,1 51,1
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 0,0 -0,1 0,0 -0,1
Tulos ennen poistoja (EBITDA) 1,2 -3,5 15,7 14,1
Poistot ja arvonalentumiset 3,3 3,5 6,9 6,9
Liikevoitto/-tappio (EBIT) -2,1 -7,0 8,9 7,2
Rahoitustuotot ja -kulut 1,4 2,2 3,2 5,0
Voitto/tappio ennen veroja -3,5 -9,2 5,6 2,2
Tuloverot 0,2 1,1 3,3 4,2
Tilikauden voitto/tappio -3,7 -10,2 2,3 -2,0
Jakautuminen:
Emoyhtién omistajille -3, -10,4 2,4 -3,0
Maaraysvallattomille omistajille -0,2 0,2 0,0 1,0
Emoyhtion omistajille kuuluvasta voitosta
laskettu osakekohtainen tulos:
Tulos/osake, EUR (laimennettu = laimentamaton) -0,11 -0,27 0,05 -0,08
LAAJA TULOSLASKELMA H2 H2 FY FY
MEUR 2017 2016 2017 2016
Tilikauden voitto/tappio -3,7 -10,2 2,3 -2,0
Muut laajan tuloksen erat
Muuntoerot® -4,8 6,2 -13,6 4,2
Voitot ja tappiot rahavirran suojauksista® 0,0 0,4 0,2 0,5
Voitot ja tappiot nettosijoitusten suojauksista® -1,1 0,0 -1,9 0,8
Etuuspohjaisten eldkevelvoitteiden uudelleen madrittdmisesta
johtuvat erat 0,0 0,1 0,0 0,1
Muut laajan tuloksen erat yhteensa -5,9 6,7 -15,3 5,6
Tilikauden laaja tulos -9,5 -3,6 -12,9 3,6
Laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtién omistajille -9,3 -4.1 -12,7 1,9
Maaraysvallattomille omistajille -0,3 0,5 -0,3 1,6
* Era, joka saatetaan mydhemmin siirtda tulosvaikutteiseksi
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TASE
MEUR 31.12.2017 31.12.2016
VARAT
Pitkaaikaiset varat
Aineettomat hyddykkeet 73,3 78,2
Aineelliset kdyttdomaisuushyddykkeet 32,7 36,2
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 0,0 0,0
Korottomat 7,1 9,1
113,2 123,5
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 92,5 102,2
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset - 0,9
Korottomat 49,7 55,8
Rahavarat 10,3 33,8
152,4 192,7
Varat yhteensa 265,6 316,1
OMA PAAOMA JA VELAT
Oma paaoma
Emoyhtidon osakkeenomistajille kuuluva pddoma 110,7 127,5
Maaraysvallattomille omistajille kuuluva osuus 6,9 8,6
Hybridilaina 25,0 -
142,7 136,1
Pitk3daikaiset velat
Korolliset 34,6 41,5
Korottomat 9,3 11,6
43,9 53,1
Lyhytaikaiset velat
Korolliset 43,5 89,3
Korottomat 35,5 37,6
79,0 126,9
Oma paaoma ja velat yhteensa 265,6 316,1
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RAHAVIRTALASKELMA H2 H2 FY FY
MEUR 2017 2016 2017 2016
Tilikauden voitto/tappio -3,7 -10,2 2,3 -2,0
Oikaisuerat tilikauden voittoon * 3,5 16,9 11,6 26,4
Maksetut/saadut rahoituserit ja verot -3,0 -3,9 -6,4 -8,2
Kayttépadoman muutos 14,3 17,8 11,6 10,5
Liiketoiminnan nettorahavirta 11,1 20,5 19,1 26,7
Investoinnit -3,3 -3,4 -6,0 -8,4
Omaisuuden myynnit 0,1 0,0 0,2 0,2
Etela-Afrikan tytaryhtién véhemmistdn hankinta -1,5 - -1,5 -
Tytéryritysten luovutus, rahavaroilla vdhennettyna 0,8 1,0 0,8 1,0
Yhteisyritysten luovutus - 1,2 - 1,2
Korollisten saamisten muutos 0,0 0,0 0,0 0,0
Investointien rahavirta yhteensa -3,8 -1,2 -6,4 -6,0
Maksetut osingot emoyhtion osakkeenomistajille -1,9 - -3,8 -5,7
Maksetut osingot maaraysvallattomille omistajille - - -1,5 -
Lainojen nostot ja Ilyhennykset, netto -17,0 1,9 -51,2 5,7
Hybridilaina -0,3 - 24,7 -
Omien osakkeiden hankinta - - - -0,2
Rahoituksen rahavirta yhteensa -19,2 1,9 -31,8 -0,2
Rahavarojen muutos -11,9 21,2 -19,1 20,5
Rahavarat tilikauden alussa 24,0 10,4 33,8 11,4
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -1,8 2,2 -4,4 1,9
Rahavarat tilikauden lopussa 10,3 33,8 10,3 33,8
* Sisaltai ei-rahaméaariisten erien, tuloverojen seké rahoitustuottojen ja -kulujen oikaisun.
Rahoituksen rahavirtaan sisédltyvien lainojen muutokset
MEUR
Lainat 1.1.2017 130,3
Nostot 77,2
Takaisinmaksut -127,3
Realisoitumattomat kurssimuutokset™ -2,1
Lainat 31.12.2017 78,1
Rahavirtalaskelman lainojen nostot ja lyhennykset, netto
Lainojen nostot ja takaisinmaksut -50,1
Johdannaisten ja muiden rahoitustapahtumien realisoituneet kurssimuutokset -11
Lainojen nostot ja lyhennykset, netto -51,2
*Lainojen realisoitumattomat kurssimuutokset eivit sisilly rahavirtalaskelmaan
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA
Emoyhtién omistajille kuuluva padoma
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Oma padoma 1.1.2016 3,6 16,7 -0,7 49 -54 -2,6 115,0 8,5 - 140,0
Tilikauden laaja tulos * - - 0,5 - - 4,3 -2,9 1,6 - 3,6
Omien osakkeiden hankinta - - - - -0,2 - - - - -0,2
Osingonjako - - - - - - -5,7 -1,5 - -7,2
Oma paaoma 31.12.2016 36 16,7 -0,2 49 -56 1,7 106,4 8,6 - 136,1
Oma paaoma 1.1.2017 36 16,7 -0,2 49 -5,6 1,7 106,4 8,6 - 136,1
Tilikauden laaja tulos * - - 0,2 - - -15,3 2,4 -0,3 - =129
Osingonjako - - - - - - -3,8 - - -3,8
Vahemmiston hankinta - - - - - - -0,1 -1,4 - -1,5
Hybridilaina - - - - - - - - 25,0 25,0
Hybridilainan kulut - - - - - - -0,2 - - -0,2
Oma padoma 31.12.2017 3,6 16,7 0,0 49 -56 -13,6 104,7 6,9 25,0 142,7

* Verovaikutus huomioituna

TULOSLASKELMAN JA TASEEN LITETIETOJA

Tahan tilinpaatostiedotteeseen siséltyvid lukuja ei ole tilintarkastettu.

Téama tilinpaatdstiedote on laadittu IAS 34 -standardin vaatimusten mukaisesti. Konserni on kayttényt
tilinpaatostiedotteessa samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2016 tilinpaatdksessa. Uusilla IFRS-
standardien ja IFRIC-tulkintojen muutoksilla ei ollut merkittavaa vaikutusta téssa tilinpaatostiedotteessa
esitettyihin taloudellisiin tietoihin. Konserni noudattaa naitd 1.1.2017 voimaantulleita tai muutettuja
IAS/IFRS standardeja ja tulkintoja: IFRS-standardeihin tehdyt vuosittaiset parannukset (muutokset
IAS7-standardiin vaativat lisatyn uuden tiedon esittamisté liittyen konsernin rahavirtalaskelmalla

Uusien IFRS standardien kayttdonotto 1.1.2018 ja 1.1.2019

Konserni aloittaa uuden IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista — standardin sekad IFRS 9 Rahoi-
tusinstrumentit ja siihen tehdyt muutokset soveltamisen 1.1.2018 alkavalla tilikaudella.

IFRS 15 sisaltaa viisivaiheisen mallin asiakassopimusten perusteella saatavien myyntituottojen kirjaami-
seen. Tuloutus tapahtuu, kun (tai sitd mukaan kun) asiakas saa maaraysvallan luvattuun tavaraan tai
palveluun siind médréssa, johon yritys odottaa olevansa oikeutettu kyseisestd tuotteista tai palveluista.
Lisaksi IFRS 15 sisaltad kattavat liitetietovaatimukset yhtion asiakassopmuksista, sopimusten suori-
tevelvoitteista ja merkittavista arvioista.
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Vuoden 2017 neljannen kvartaalin aikana konserni on loppuunsaattanut standardin vaikutusten arvioin-
nin ja tehnyt standardin implementoimiseen tarvittavat toimenpiteet sekd dokumentoinnin. Konserni
aloittaa raportoimisen standardin mukaisesti vuoden 2018 ensimmaisen vuosipuoliskon aikana. Standar-
dilla ei tule olemaan huomattavaa vaikutusta konsernitilinpdatdkseen liitetietovaatimuksia lukuun otta-
matta.

Konsernin liiketoimintaa on erityisesti kalastustarvikkeiden sekd metséstys-, ulkoilu- ja talviurheiluvéli-
neiden valmistus, hankinta ja jakelu. Kalastus- ja muiden tarvikkeiden myyntiehdot sisaltdvat ainoastaan
erillisid suoritevelvoitteita, jotka eivat ole riippuvaisia tai kytkeydy muihin tavaroihin tai palveluihin, ja
siten ne raportoidaan erillisind. Konserni tulouttaa myynnin sind ajankohtana, jona se tayttda suoritevel-
voitteensa toimittaessaan tavarat asiakkaalle ja m&ardyvalta tavaroista siirtyy asiakkaalle. Joissakin
asiakassopimuksissa on ehtoja kassa-alennuksista, méaraalennuksista sekd markkinointitukimaksuista.
Téllaiset ehdot synnyttévat IFRS 15 mukaan muuttuvan vastikkeen ja ne tulee arvioida somuksen alku-
hetkelld. Raportointikdytanto ei olennaisesti poikkea konsernin nykyisesta kasittelysta.

IFRS 9 standardi sisaltda ohjeistuksen luokittelusta ja arvostamisesta, arvonalentumisesta, alaskirjauk-
sesta sekd yleisestd suojauslaskennasta ja korvaa nykyisen IAS 39 standardin. IFRS 9 arvonalentumis-
malli perustuu oletettuihin tappioihin.

Vuoden 2017 neljannen vuosineljanneksen aikana konserni on loppuunsaattanut arvioinnin ja koonnut
yhteen standardin vaikutukset. Toimenpiteet ja dokumentointi standardin implementoimiseen on valmis-
tuneet ennen standardin voimaantuloa. Konserni alkaa raportoida IFRS 9 standardin mukaisesti 1.1.2018
alkaen. Standardi ei vaadi oikaisuja aikaisempiin kausiin.

Konserni on tunnistanut, ettd muutoksella on lievé, ei-olennainen, vaikutus myyntisaamisten luottotap-
piovaraukseen joka standardimuutoksen my6ta perustuu odotettujen luottotappioiden malliin. Konserni
on loppuunsaattanut standardin vaikutusten arvioinnnin neljannen vuosineljanneksen aikana ja jos kon-
serni olisi jo soveltanut vuoden 2017 lopussa uutta luottotappiomallia myyntisaamisten luottotappiova-
raus olisi ollut 0,12 MEUR suuremmat. Konserni on maéritellyt odotettujen luottotappioiden mallin jossa
konserniyhtiot on jaettu markkina-alueittain ja myyntisaamisia on analysoitu ikdantymisen, kirjattujen
todellisten luottotappioiden ja luottotappiovarausten perusteella. Luottotappiovaraukset todettiin ole-
van korkeampia kuin todelliset kirjatut luottotappiot. Myyntisaamisten ikdjakauman perusteella kirjatta-
vat prosentuaaliset luottotappiovaraukset nousevat perustuen parhaaseen arvioon kohonneesta oletet-
tujen luottotappioiden riskistd ja yli 18 kuukautta vanhoille myyntisaamiseille tehd&éan luottotappiova-
raus koko maarasta.

IFRS 16 Vuokrasopimukset. Voimassaolevan Vuokrasopimukset-standardin IAS 17:n mukaisen ohjeistuk-
sen mukaan vuokralle-ottajan pitda tehda ero taseessa olevan rahoitusleasingsopimuksen ja taseen ul-
kopuolella olevan operatiivisen vuokrasopimuksen valilla. Uusi standardi maarittdd kuinka vuokrasopi-
mukset tulee kirjata, arvostaa ja esittda konsernitilinpaatoksessa. Sen mukaan kaikki vuokrasopimukset
esitetdan vuokralle ottajan taseessa. Vuokralle ottaja kirjaa taseeseen kayttéoikeusomaisuuseran perus-
tuen sen oikeuteen kayttda kyseistd omaisuuserdd sekd vuokrasopimusvelan perustuen velvollisuuteen
suorittaa vuokramaksuja. Standardi sisaltda lyhytaikaisia sopimuksia ja arvoltaan véhaisia omaisuuseria
varten laaditut vapaaehtoiset helpotukset. Vuokralle antajan nédkdkulmasta raportointi sailyy samankal-
taisena kuin nykyisin voimassaolevan standardin mukaan eli vuokrasopimukset jaetaan edelleen rahoitus-
leasingsopimuksiin ja muihin vuokrasopimuksiin. Konserni toimii toimialansa ja liiketoimintamallinsa pe-
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rusteella ennen kaikkea vuokralle-ottajana lukuisissa sopimuksissa. Konserni tulee kirjaamaan taseeseen
uusia varoja ja velkoja nykyisten muiden vuokrasopimusten sisaltdmien toimitila- ja ajoneuvovuokrien
osalta. Kyseisiin vuokrasopimuksiin liittyvien kulujen luonne muuttuu IFRS 16:n korvatessa liiketoiminnan
muissa kuluissa esitetyn vuokrakulun kayttdoikeusomaisuuseradn poistolla ja vuokrasopimusvelasta ai-
heutuvalla korkokululla, joka raportoidaan rahoituskuluissa.

Vastuiden maéréd 31.12.2017 on 11 MEUR. Vastuina kasiteltdvien sopimusten ja IFRS 16 mukaisten vuok-
rasopimusten kasitteet poikkeavat kuitenkin toisistaan, misté johtuen taseeseen kirjattavien sopimusten
madra voi poiketa vastuiden médrasta. Konserni jatkaa standardin tarkempien vaikutusten arviointia.

Arvioiden kdyttd ja lukujen pydristys

Tilinpaatoksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttdd johdon arvioiden ja oletusten kayttamista. Arviot
vaikuttavat taseen varojen ja velkojen maériin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin seka tuotto-
jen ja kulujen maariin. Vaikka arviot perustuvat johdon tidmanhetkiseen parhaaseen niakemykseen, on
mahdollista ettd toteumat poikkeavat tilinpaatoksesséa kaytetyisté arvoista.

Kaikki tilinpaatdstaulukoiden luvut on pyéristetty, minkd vuoksi yksittiisten lukujen yhteenlaskettu sum-
ma saattaa poiketa esitetystd summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu kdyttaen tarkkoja lukuja.

Raportointikauden paattymisen jalkeiset olennaiset tapahtumat

Konsernilla ei ole tiedossa sellaisia olennaisia raportointikauden paattymisen jélkeisia tapahtumia, jotka
olisivat vaikuttaneet olennaisesti tilikauden 2017 tilinpaatdksen tietoihin. Merkittavat raportointikauden
paattymisen jalkeiset tapahtumat, mikali niitd on ollut, on ké&sitelty hallituksen toimintakatsauksessa.

Hankinnat

Konserni hankki 30% vahemmistdosuuden tytadryhtiéstd Rapala VMC South-Africa Distributions Pty Ltd.
maaliskuussa 2017. Vahemmistdosuuden hankintahinta oli 1,5 MEUR ja se maksettiin kokonaan kéateisella.
Vahemmistdn hankinnan jélkeen konserni omistaa kaikki Rapala VMC South-Africa Distributions Pty Ltd
osakkeet.

Hybridilaina

Konserni laski liikkelle 25 MEUR hybridilainan toukokuussa 2017. Hybridilaina on oman piddoman ehtoinen
joukkovelkakirjalaina jolla ei ole erdpdivad ja joka on muita velkasitoumuksia heikommassa asemassa.
Hybridilainan kuponkikorko on kiinted 5,375 prosenttia vuodessa 31.5.2019 saakka. Liikkeeseenlaskijal-
la on oikeus lunastaa laina takaisin 2 vuoden jédlkeen. Hybridilainan korot maksetaan, jos konserni jakaa
osinkoa. Jos osinkoa ei jaeta, pdattda konserni mahdollisesta koron maksusta erikseen. Maksamattomat
korot kumuloituvat ja esitetddn annetuissa vastuissa ja vastuussitoumuksissa. Hybridilainan haltijoilla ei
ole osakkeenomistajalle kuuluvia oikeuksia ja se ei laimenna nykyisten osakkeenomistajien omistuksia.
IAS 33 mukaisesti paikallisessa kirjanpidossa kertynyt korko on otettu huomioon kuluna osakekohtaisen
tuloksen laskennassa, kuten tunnuslukujen laskentakaavoissa on todettu. Hybridilainan kertynyt korko
31.12.2017 on 0,8 MEUR.
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H2 H2 FY FY
Tunnusluvut 2017 2016 2017 2016
Tulos ennen poistoja, % liikevaihdosta 1,0 % -2,9 % 6,2 % 5,4 %
Liikevoitto, % liikevaihdosta -1,9 % -6,0 % 3,56% 2,8 %
Sijoitetun paaoman tuotto, % -2,0% -5,8 % 4,0 % 3,0 %
Sijoitettu padoma kauden lopussa, MEUR 210,5 232,2 210,5 232,2
Korollinen nettovelka kauden lopussa, MEUR 67,8 96,1 67,8 96,1
Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 53,9 % 43,1 % 53,9 % 43,1 %
Velkaantumisaste (netto) kauden lopussa, % 47,5 % 70,6 % 47,5 % 70,6 %
Tulos/osake, EUR (laimennettu = laimentamaton) -0,11 -0,27 0,05 -0,08
Oma padoma/osake, EUR 2,89 3,33 2,89 3,33
Henkilosté keskimaarin 2 696 2740 2736 2 829
Tunnuslukujen laskentakaavat ovat esitetty katsauksen lopussa.
Puolivuosittaiset tunnusluvut H1 H2 H1 H2 H1 H2
MEUR 2015 2015 2016 2016 2017 2017
Liikevaihto 154,0 124,2 143,1 117,5 140,9 1124
Voitto ennen poistoja (EBITDA) 20,9 7,2 17,6 -3,5 14,5 1,2
Liikevoitto/-tappio (EBIT) 17,4 3,6 14,2 -7,0 11,0 -2,1
Voitto/tappio ennen veroja 13,3 0,9 11,4 -9,2 9,2 -3,5
Tilikauden voitto/tappio 8,3 -0,2 8,2 -10,2 6,0 -3,7
Vertailukelpoisen liikevoiton siltalaskelma H2 H2 Muutos FY FY Muutos
MEUR 2017 2016 % 2017 2016 %
Liikevoitto/-tappio -21 -7,0 +70% 8,9 7,2 +24 %
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt
Operatiivisten valuuttajohdannaisten
markkina-arvostukset 0,2 0,7 71 % 0,3 1,6 -81 %
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét
Uudelleenjarjestelyt
Konsernin johtohenkildihin kohdistuvat
uudelleenjarjestelyt 1,1 1,1
Indonesian uistintehtaan uudelleenjérjestely 0,8 0,8
Ranskan uudelleenjérjestely 0,0 0,5 0,3 0,7
Kaakkois-Aasian jakeluliiketoiminnan
uudelleenjarjestely 0,2
Suomen uudelleenjarjestely -0,1 0,1
Muut uudelleenjarjestelykustannukset 0,0 0,2 0,1 0,2
Vakuutuskorvaukset -0,6 -0,2 -0,6
Vaihto-omaisuuden arvostukseen liittyvéan
varauksen tarkennus 9,2 9,2
Muut erat 0,2 0,3 0,2 0,3
Vertailukelpoinen liikevoitto 0,1 3,2 -97 % 11,4 18,8 -39 %
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Segmentti-informaatio
MEUR H2 H2 FY FY
Liikevaihto toimintasegmenteittdin 2017 2016 2017 2016
Konsernin tuotteet 73,9 77,1 168,8 172,1
Kolmansien osapuolien tuotteet 38,6 40,3 84,5 88,5
Yhteensia 112,4 117,5 253,3 260,6
Liikevoitto/-tappio toimintasegmenteittéin
Konsernin tuotteet 1,6 5,4 13,0 17,4
Kolmansien osapuolien tuotteet -1,5 -2,2 -1,6 1,4
Vertailukelpoinen liikevoitto 0,1 3,2 11,4 18,8
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat -2,2 -10,2 -2,6 -11,6
Liikevoitto/-tappio -2,1 -7,0 8,9 7,2
Varat toimintasegmenteittiin
MEUR 31.12.2017 31.12.2016
Konsernin tuotteet 226,3
Kolmansien osapuolien tuotteet 55,1
Korottomat varat yhteensa 281,4
Kohdistamattomat korolliset varat 34,7
Varat yhteensi 316,1
Ulkoinen liikevaihto alueittain H2 H2 FY FY
MEUR 2017 2016 2017 2016
Pohjois-Amerikka 41.8 44 .9 89,4 91,3
Pohjoismaat 22,6 21,9 54,3 55,3
Muu Eurocoppa 31,8 33,3 77,6 81,3
Muut maat 16,2 17,4 31,9 32,7
Yhteensi 112,4 117,5 253,3 260,6
Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset
MEUR 31.12.2017 31.12.2016
Ei-purettavissa olevat vuokravastuut 14,2
Hybridilainan kertynyt korko 31.12.2017 on 0,8 MEUR.
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Myynnit

Lahipiiritapahtumat ja muut Maksetut Muut
MEUR tuotot Ostot vuokrat kulut  Saamiset Velat
FY 2017
Osakkuusyhtio Lanimo Oii 0,0 0,1 - - 0,0 -
Yhteiso, joka kdyttaa konsernissa
huomattavaa vaikutusvaltaa® - - 0,2 0,1 0,0 -
Johto 0,0 - 0,3 0,0 - 0,0
FY 2016
Yhteisyritys Shimano Normark UK Ltd 2,8 - - - - -
Osakkuusyhtié Lanimo Ol - 0,1 - - 0,0 -
Yhteisd, joka kayttda konsernissa huo-
mattavaa vaikutusvaltaa® - - 0,2 0,1 0,0 -
Johto - - 0,2 0,0 - 0,0
*Ranskan liiketoimintojen keskittamiseen liittyva kiinteistén vuokrasopimus seké palvelumaksu.
Avoimet johdannaiset 31.12.2017 31.12.2016

Nimellis- Kaypa Nimellis-  Kaypa
MEUR arvo arvo arvo arvo
Rahavirran suojaukseen maiaritellyt
johdannaissopimukset
Koronvaihtosopimukset, alle 12kk - - 27,5 -0,1
Koronvaihtosopimukset, 1-5 vuotta 10,4 0,0 16,7 -0,1
Yhteensa 10,4 0,0 44,1 -0,2
Rahavirran ja kdyvan arvon suojaukseen
maaritellyt johdannaissopimukset
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset, alle 12kk - - 15,0 -0,7
Yhteensa - - 15,0 -0,7
liman suojauslaskentaa olevat
johdannaissopimukset
Koronvaihtosopimukset, alle 12kk - - 20,0 -0,2
Koronvaihtosopimukset, 1-5 vuotta 16,0 0,1 16,0 -
Valuuttajohdannaiset, alle 12kk 41,8 -0,5 52,2 0,1
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset, 1-5 vuotta 10,1 -0,7 - -
Yhteensa 67,9 -1,0 88,2 -0,1

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaiset, joihin ei sovelleta suojauslaskentaa, kohdennetaan tuloslaskel-
maan luonteensa mukaisesti: operatiivisia erid suojaavien johdannaisten kdyvan arvon muutokset kirjataan liike-
toiminnan muihin kuluihin ja monetaarisia (korollisia) erida suojaavien johdannaisten kayvan arvon muutokset
rahoitustuottoihin ja -kuluihin. Osaan monetaarisia eria suojaavista johdannaisista sovelletaan suojauslasken-
taa. Konsernin rahoitusriskeista ja suojausperiaatteista on kerrottu tarkemmin vuoden 2017 tilinpaatoksessa.
Tilikaudella 2017 tuloslaskelman rahoitustuottoihin ja -kuluihin on kirjattu tehottomista johdannaissopimuksista

0,0 MEUR (0,0 MEUR).
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Operatiivisia erid suojaavien valuuttajohdannaisten realisoitumattomat arvonmuutokset
H2 H2 FY FY
2017 2016 2017 2016
Liikevoittoon sisaltyvit -0,2 -0,7 -0,3 -1,6
Raportointipaivan markkinahintaan arvostetut johdannaiset aiheuttavat ajoituseroja konsernin johdannaisten
arvonmuutosten ja operatiivisten erien valille. Tulevia operatiivisia rahavirtoja suojaavien johdannaisten, joihin
ei sovelleta suojauslaskentaa, kdyvéan arvon muutokset vaikuttavat kauden liikevoittoon. Realisoitumattomat
arvonmuutokset sisdltévat seké tulevaisuudessa toteutuvien johdannaisten arvonmuutoksia ettéd kaudella reali-
soituneiden johdannaisten aikaisemmin kertyneiden arvostuksien purkautumisia.
Kaypddn arvoon arvostettavat rahoitusinstrumentit
31.12.2017 31.12.2016
Kirjan- Kidypa Kirjan- Kaypa
MEUR pitoarvo arvo pitoarvo arvo
Varat
Myytavissa olevat rahoitusvarat (taso 3) 0,3 0,3 0,3 0,3
Johdannaiset (taso 2) 0,3 0,3 0,8 0,8
Yhteensa 0,6 0,6 1,0 1,0
Velat
Pitkaaikaiset korolliset velat (pl. johdannaiset) 34,6 34,6 41,5 41,5
Johdannaiset (taso 2) 1,4 1,4 1,7 1,7
Yhteensi 36,0 36,0 43,2 43,2

Muiden rahoituserien kdypé arvo ei poikkea olennaisesti niiden tasearvosta.

Osakkeet ja osakepddaoma

30.3.2017 pidetty varsinainen yhtidkokous péivitti hallituksen valtuutuksen omien osakkeiden hankin-
nasta. Yhtickokouksen paatoksistd annettiin erillinen pérssitiedote, ja ajan tasalla olevat tiedot hallituk-
sen valtuutuksista ja yhtidkokouksen paétdksista ovat saatavilla myds yhtién nettisivuilla.

Osakekohtaiset tunnusluvut 31.12.2017 31.12.2016
Osakkeiden lukuméara 39 000 000 39 000 000
Osakkeiden lukumaara, keskimaarin 39 000 000 39 000 000
Omien osakkeiden lukumaara 677 208 677 208
Omien osakkeiden osuus, % 1,7 % 1,7 %
Ulkona olevien osakkeiden lukumaara 38 322792 38 322 792
Raportointikaudella vaihdettujen osakkeiden lukumaara 4 096 349 2 782 154
Osakkeen hinta kauden lopussa 3,33 4,13
Ylin hinta raportointikaudella 4,68 4,90
Alin hinta raportointikaudella 3,29 3,90
Omien osakkeiden keskihinta 5,08 5,08
Raportointikauden aikana hankitut osakkeet - 37 537
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Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

Rapala-konsernin riskienhallinnan tavoitteena on tukea konsernin strategian toteuttamista ja liike-
toiminnallisten tavoitteiden saavuttamista. Konsernijohto kehittéda jatkuvasti riskienhallintakdytantojaan
ja siséisia kontrollejaan. Yksityiskohtainen paivitetty kuvaus Rapala-konsernin strategisista, toiminnalli-
sista ja taloudellisista riskeistéd seké riskienhallintaperiaatteista tulee sisdltymaan vuoden 2017 tilinpaa-
tokseen.

Kalastusvalineiden kysynnan kausiluonteisuudesta seké@ konsernin toimintojen maantieteellisesté sijain-
nista johtuen konsernin toimitukset seké liikevaihto ja liikevoitto ovat perinteisesti painottuneet vuoden
ensimmaiselle puoliskolle. Saat vaikuttavat kuluttajakysyntaan, mikd puolestaan voi vaikuttaa konsernin
myyntiin sekd nykyiselld ettd tulevilla kausilla. Konsernin laajennuttua talvikalastusliiketoimintaan on
riippuvuus talvisdista kasvanut, mutta saariski on hajautunut konsernin maantieteellisen laajuuden joh-
dosta.

Seka kesd- ettd talvikauden suurimmat toimitukset ajoittuvat verraten lyhyelle ajanjaksolle, mika edellyt-
tda konsernilta hyvin toimivaa toimitus- ja logistiikkaketjua. Tulevan kysynndn epavarmuus seké konser-
nin logistiikkaketjun pituus lisddvat toimitusketjun hallinnan haasteita. Sisdisten tai ulkopuolisten toimi-
tusten mydhastymiset tai odottamattomat muutokset asiakaskysynnédssd voivat johtaa tavarapulaan ja
menetettyyn myyntiin tai liiallisiin varastotasoihin, ja sitd kautta alempikatteiseen varaston tyhjennys-
myyntiin.

Konsernin rahoitussopimuksissa on kannattavuuteen, nettovelkaan ja omaan padomaan liittyvia taloudel-
lisia kovenantteja, joita seurataan aktiivisesti. Kasvaneen korollisen nettovelan ja kdyttokatteen suhteen
seurauksena konserni on sopinut pankkiensa kanssa téhan liittyen korkeamman kovenanttitason vuoden
2017 viimeiselle vuosineljannekselle. Konserni uskoo tayttavansa lainoittajiensa vaatimukset 2018 en-
simmaisen vuosineljinneksen péattyessa. Konsernin jalleenrahoitus- ja likviditeettiriskit ovat hyvin hal-
linnassa, mutta korkeampi velkaantuneisuus saattaa aiheuttaa kasvupainetta konsernin rahoituskustan-
nuksissa.

Vaikka yleisessa taloudellisessa ilmapiirissad lisddntyneet epavarmuudet ja laskusuhdanteet eivat ole
perinteisesti vaikuttaneet merkittavasti kalastustarvikeliiketoimintaan, nailla saattaa kuitenkin olla aina-
kin véliaikaisia vaikutuksia kalastustarvikkeiden myyntiin, kun jélleenmyyjat pienentdvat varastojaan ja
kohtaavat taloudellisia haasteita. Lisaksi elinkustannusten nopea ja voimakas nousu, akilliset valuutta-
kurssimuutokset sekad valtioiden talouden vakauttamisohjelmat saattavat vaikuttaa tilapaisesti myds
kalastusvélineiden kysyntdan. Historiallisesti kalastusvélineiden kuluttajakysyntd on kuitenkin osoittau-
tunut melko tasaiseksi. Poliittiset konfliktit voivat vaikuttaa konsernin liiketoimintaan negatiivisesti.
Konserni seuraa geopoliittisen tilanteen kehitystéd tarkasti.

Konsernin myynnin ja toimintojen jakautuminen aidosti ympéari maailmaa hajauttaa konsernin mark-
kinariskia liittyen tdménhetkiseen maailmantalouden epavarmuuteen. Konserni seuraa tarkasti seka mak-
rotalouden kehitysta etta lukuisia paikallisia markkinoita, joissa konserni toimii. Vaikka Konsernilla on
asiakkaita monissa eri kanavissa, saattaa vahittdiskaupan murros vaikuttaa asiakkaiden ostokayttayty-
miseen

My6s saamisten keréddmisen ja luottoriskin hallinnan térkeys on korostunut, ja tdma voi vaikuttaa myyn-
tiin tietyille asiakkaille. Konserni tarkkailee aktiivisesti saamisiaan ja tekee tarvittaessa alaskirjauksia.

Konsernin liikevaihtoon ja kannattavuuteen vaikuttavat muutokset valuuttakursseissa, ja néitd riskeja
seurataan aktiivisesti. Konserni on solminut useita valuuttajohdannaissopimuksia lukitakseen osan tule-
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vien valuuttamaardisten myyntien ja ostojen sek&@ rahoitusvarojen ja -velkojen valuuttakursseista kon-
sernin hallituksen asettaman valuuttariskienhallintapolitiikan mukaisesti. Koska konserni ei sovella IAS
39:n mukaista suojauslaskentaa, operatiivisia erid suojaavien realisoitumattomien valuuttajohdannaisso-
pimusten markkina-arvojen muutokset vaikuttavat konsernin raportoituun liikevoittoon. Joitain konsernin
valuuttapositicista ei ole mahdollista tai mielek&sta suojata, ja néilla voi olla vaikutusta konsernin netto-
tulokseen. Konserni tarkkailee tiiviisti markkinakehitysté ja kustannusrakennetta seka pohtii hinnanko-
rotusten ja suojaustoimenpiteiden mahdollisuutta seké kustannussopeutustoimenpiteita.

Konsernin strategisissa riskeissa ja liiketoimintaymparistdsséa ei ole havaittavissa merkittavia muutoksia.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia
(EBITDA)

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Vertailukelpoinen liikevoitto

Korollinen nettovelka

Sijoitettu padoma (keskimaarin kauden aikana)

Kayttépadoma

Korottomat saamiset

Korottomat velat

Sijoitetun padoman tuotto (ROCE), %

Velkaantumisaste (netto), %

Omavaraisuusaste, %

Osakekohtainen tulos, EUR

Oma paaoma/osake, EUR

Henkiloston lukumaara keskimaarin

RAPALA VMG CORP.

Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Realisoitumattomien operatiivisia erid suojaavien valuuttajohdan-
naisten markkina-arvostukset +/- muut vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erat

Uudelleenjarjestelykustannukset + arvonalentumiset +/- liiketoi-
mintahankinnoista ja -luovutuksista syntyvat tuotot ja kulut -
vakuutuskorvaukset +/- muut ei-operatiiviset erat

Liikevoitto +/- realisoitumattomien operatiivisia erid suojaavien
valuuttajohdannaisten markkina-arvostukset +/- muut vertailu-
kelpoisuuteen vaikuttavat erat

Korolliset velat - korolliset saamiset - rahavarat

Oma padoma yhteensa (keskimaarin kauden aikana) + korollinen
nettovelka (keskiméarin kauden aikana)

Vaihto-omaisuus + korottomat saamiset - korottomat velat

Varat yhteensa - korolliset saamiset - aineettomat ja aineelliset
hyédykkeet - myytavana olevat omaisuuserat

Velat yhteensé - korolliset velat

Liikevoitto (koko vuodelle oikaistuna) x 100

Sijoitettu padoma (keskimaarin vuoden aikana)

Korollinen nettovelka x 100

Oma padoma yhteensa

Oma padoma yhteensa x 100

Oma padoma ja velat yhteensa - saadut ennakot

Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden voitto — verovaikutuksel-
la oikaistu hybridilainan korko

Osakkeiden painotettu keskimaarainen oikaistu lukumaara

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma

Osakkeiden oikaistu lukumaara kauden lopussa

Keskiarvo laskettu kuukausien loppujen keskiarvona
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H2 H2 FY FY
2017 2016 2017 2016
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
Realisoitumattomien operatiivisia eria suojaavien
valuuttajohdannaisten markkina-arvostukset 0,2 0,7 0,3 1,6
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 2,0 9,5 2,3 10,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 2,2 10,2 2,6 11,6
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
Uudelleenjarjestelykustannukset 1,8 0,7 2,3 1,1
Vakuutuskorvaukset -0,6 -0,2 -0,6
Vaihto-omaisuuden markkina-arvovarauksen uu-
delleenmaarittely 9,2 9,2
Muut ei-operatiiviset erat 0,2 0,3 0,2 0,3
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 2,0 9,5 2,3 10,0
Sijoitettu paaoma (keskimaarin kauden aikana)
Oma padoma yhteensa (keskimaarin kauden aikana) 147,5 137,9 139,4 138,0
Korollinen nettovelka (keskimdarin kauden aikana) 69,9 105,2 82,0 102,1
Sijoitettu padoma (keskiméarin kauden aikana) 217,0 2431 221,4 240,2
Sijoitetun padoman tuotto (ROCE), %
Liikevoitto (koko vuodelle oikaistuna) -4,2 -14,0 8,9 7,2
Sijoitettu padoma (keskimaarin kauden aikana) 217,0 2431 221,4 240,2
Sijoitetun paaoman tuotto (ROCE), % -2,0 % -5,8 % 4,0 % 3,0 %
Omavaraisuusaste, %
Oma paaoma yhteensa 142,7 136,1 142,7 136,1
Oma padoma ja velat yhteensa 265,6 316,1 265,6 316,1
Saadut ennakot 0,7 0,6 0,7 0,6
Omavaraisuusaste, % 53,9 % 43,1 % 53,9 % 43,1 %
Osakekohtainen tulos, EUR
Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden voitto -3,5 -10,4 2,4 -3,0
Verovaikutuksella oikaistu hybridilainan korko 0,6 0,6
Osakkeiden painotettu keskimaarainen oikaistu
lukuméaara 38322792 38322792 38322792 38329216
Osakekohtainen tulos, EUR -0,11 -0,27 0,05 -0,08
Oma paaoma/osake, EUR
Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma 110,7 127,5 110,7 127.5
Osakkeiden oikaistu lukumaara kauden lopussa 38322792 38322792 38322792 38322792
Oma padoma/osake, EUR 2,89 3,33 2,89 3,33

RAPALA VMG CORP.

16.2.2018
klo 9.00

23/23



	TILINPÄÄTÖSTIEDOTE FY 2017
	Tilinpäätöstiedote 2017 DRAFT



